DE SERVICIO:063190252142

RMU:37160 19-02-08 IAC1-50126M 015 CFE

CUENTA:27DP07F012757700

LÍMITE DE PAGO:04 OCT 25

CORTE A PARTIR:05 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:T227TY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-18 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,482

$8,482

(OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/11/2025 16:24:39hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37160 19-02-08 IAC1-50126M 015 CFE

27DP07F012757700Repartir